
Stránka 1 z 3 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Název zakázky:   FZŠ – Jilemnice – Cisternová automobilová 
stříkačka 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Lhůta pro podání nabídky:              26. 10. 2017 do 15:00 hod. 

Jednání komise pro otevírání obálek,    26. 10. 2017 od 15:00 hod. osobně, 

posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek   9. 11.  2017 korespondenčně  

(dále jen „hodnotící komise“):    

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:          5 702 479 Kč bez DPH 

Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele Město Jilemnice 

Sídlo Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice 

Jméno oprávněné osoby zadavatele Ing. Jana Čechová, starostka 

IČ 002 75 808 

Dodavatel k realizaci 

Cena sjednané ve smlouvě bez DPH:  5 229 900,- Kč  
Vybraný dodavatel:    WISS CZECH, s.r.o.  
 IČ: 293 05 934  
 se sídlem: Halenkovice 10, 763 63  Halenkovice 
 zastoupený: Luďkem Štěpaníkem, jednatel 

Podpis smlouvy dne: 19. 12. 2017 

Poddodavatel k plnění: není uveden 

Poddodavatel ke kvalifikaci: není uveden 

 
 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Předmětem této zakázky je dodávka jednoho kusu nové cisternové automobilové stříkačky 

vybavené požárním čerpadlem se jmenovitým výkonem 2000 l/min podle ČSN EN 1028-1, kategorie 

podvozku 2 „smíšená“ (CAS schopná provozu na všech komunikacích a částečně i mimo komunikace), 

v provedení „R“ (speciálním redukovaném pro šest osob)  a hmotností třídy S .  



Stránka 2 z 3 
 

3. SEZNAM NABÍDEK PŘEDLOŽENÝCH DO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Číslo Název / Obchodní firma, IČ Sídlo, odpovědná osoba Termín doručení 
nabídky  

1. 
KOBIT, spol. s r.o. 
IČ: 44792247 

Rozvojová 269, 165 00 Praha 6;  
Ing. Jaroslav Nožička, jednatel 

24. 10. 2017, poštou 

2.  
WISS CZECH, s.r.o. 
IČ: 29305934 

Halenkovice 10, 763 63  Halenkovice; 
Luděk Štěpaník, jednatel 

25. 10. 2017, poštou 

Po termínu pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná další obálka s nabídkou.  

Hodnotící komisí nebyla vyřazena žádná nabídka. 

4. SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK A POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ NABÍDEK 

S ODŮVODNĚNÍM,  VÝBĚR DODAVATELE 

Číslo 
Název / Obchodní firma, 
IČ 

výše nabídkové 
ceny v Kč bez 

DPH 

lhůta dodání ve 
dnech 

měrný výkon 
motoru v kW.1000 

kg-1 

1. 
KOBIT, spol. s r.o. 
IČ: 44792247 

5 701 500,- 180 19,61 

2.  
WISS CZECH, s.r.o. 
IČ: 29305934 

5 229 900,- 180 19,61 

Hodnocení nabídek bylo provedeno dle ekonomické výhodnosti nabídek, hodnotícími kritérii byly 

stanoveny: 

výše nabídkové ceny (v Kč bez DPH)        s vahou 80 % 

lhůta dodání (ve dnech)       s vahou 10 % 

funkční vlastnost: měrný výkon motoru CAS (uvedený v kW.1000kg-1)  s vahou 10 % 

Způsob hodnocení:  

1) výše nabídkové ceny – 80% 

                                                                  nejnižší cena 
počet procentních bodů  =  -------------------------------------------------- x 100 x 80% 
                                                        cena hodnocené nabídky 

KOBIT, spol. s r.o. 5 701 500,- 73,383 bodu 

WISS CZECH, s.r.o. 5 229 900,- 80 bodů 

 

2) lhůta dodání – 10% 

                                                                  nejkratší doba 
počet procentních bodů  =  -------------------------------------------------- x 100 x 10% 
                                                                hodnocená doba 

KOBIT, spol. s r.o. 180 10 bodů 

WISS CZECH, s.r.o. 180 10 bodů 

 

 

 

 



Stránka 3 z 3 
 

3) měrný výkon motoru CAS – 10% 

                                                     hodnota hodnocené nabídky 
počet procentní bodů  =  -------------------------------------------------- x 100 x 10%  
                                                          nejvyšší hodnota 

KOBIT, spol. s r.o. 19,61 10 bodů 

WISS CZECH, s.r.o. 19,61 10 bodů 

 

Komise porovnala a seřadila nabídnuté hodnoty a stanovila pořadí nabídek: 

 

Celkové hodnocení 

Název / Obchodní firma, 

IČ 

výše nabídkové 

ceny/počet bodů 

lhůta dodání / počet 

bodů 

 

měrný výkon 

motoru / počet 

bodů 

Celkem 

bodů 

Pořadí 

umístění 

KOBIT, spol. s r.o. 5 701 500 73,383 180 10 19,61 10 93,383 2. 

WISS CZECH, s.r.o. 5 229 900 80 180 10 19,61 10 100 1. 

5. SOUPIS OSOB PODÍLEJÍCÍCH SE NA POSOUZENÍ KVALIFIKACE A HODNOCENÍ NABÍDEK 

Jméno a příjmení  

Vladimír Vinklář město Jilemnice, místostarosta, člen Rady města 

Jilemnice Ing. Miroslava Kynčlová MěÚ Jilemnice, vedoucí Finančního odboru 

Ing. Josef Cerman velitel družstva JSDHO Jilemnice 

Pavel Berný technik družstva JSDHO Jilemnice 

Petr Tauchman strojník družstva JSdHO Jilemnice 

U nikoho z výše uvedených osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

6. NEROZDĚLENÍ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Zakázka nebyla rozdělena na části, protože to předmět zakázky nevyžaduje.  A dále s ohledem na 

požadavek jednotné záruky poskytnutého plnění. 

V Jilemnici dne .......... 2018  

 

za zadavatele 

elektronicky podepsala 

Jana Čechová, starostka 

 


		2018-01-08T11:20:06+0000
	Not specified




